
Ciudad Nombre Cargo Telèfono Extensiòn Correo Electrónico

Portoviejo Juan Carlos Izurieta Gaviria Coordinador Zonal - 4 (05) 2563-577 4550 juan.izurieta@inclusion.gob.ec

Cuenca Javier Eduardo Molinari Toral Coordinador Zonal 6 (07) 2888-419 102 javier.molinari@inclusion.gob.ec

Babahoyo Deysi Maria Cuadro Gastezzi Coordinadora Zonal 5  (05) 2735-872 4652 deysi.cuadro@inclusion.gob.ec

Loja Mónica Marina Sinchire Castillo Coordinador Zonal 7 (07) 2587-586 3600 monica.sinchire@inclusion.gob.ec

Guayaquil María Gabriela García Alvarado Coordinador Zonal 8 (04) 3714-780 10548 mgabriela.garcia@inclusion.gob.ec

Ibarra Alfonso Bolivar Alvarado Teran Coordinadora Zonal 1 (06) 2641-246 3055 bolivar.alvarado@inclusion.gob.ec

El Tena Pablo Fernando Rivadeneyra Rodríguez Coordinadora Zonal 2 (06) 2886 -978 Directo pablo.rivadeneyra@inclusion.gob.ec

Ambato Victor Patricio Duran Garces Coordinador Zonal 3 (03) 2587-523 123 victor.duran@inclusion.gob.ec

San Lorenzo Natividad Orlinda Klinger Palma Director Distrital San Lorenzo (06) 2780-576 Directo natividad.klinger@inclusion.gob.ec

Puyo Andrea Paulina Zuñiga Jaramillo Directora Distrital Puyo (03) 2889-231 3804 andrea.zuniga@inclusion.gob.ec

Latacunga Jacqueline Elizabeth Tapia Manotoa Directora Distrital Latacunga (03) 2800-078 106 jacqueline.tapia@inclusion.gob.ec

Azogues Diego Giovanny Ortega Urgiles Director Distrital Azogues (07) 2240-840 112 diego.ortega@inclusion.gob.ec

Chone Fausto Antonio Cobo Delgado Director Distrital Chone (05) 2698-111 101 fausto.cobo@inclusion.gob.ec

Machala María Elena Rodríguez Riofrio Director Distrital Machala (07) 2932-867 108 melena.rodriguez@inclusion.gob.ec

Guaranda Ana Beatriz Patin Chimbo Director Distrital Guaranda (03) 2982-811 101 ana.patin@inclusion.gob.ec

Riobamba Irma Soledad Parra Serrano Director Distrital Riobamba (03) 2307-637 3377 irma.parra@inclusion.gob.ec

San Cristobal Miguel Arcelio Mosquera Briones Director Distrital San Cristóbal (05) 2521-146 4804 miguel.mosquera@inclusion.gob.ec

Quito Miro Fernando Chamba Revilla Director Distrital Quito Sur (02) 2610-104 Directo miro.chamba@inclusion.gob.ec

Esmeraldas Edgar Giovany Sánchez Núñez Director Distrital de Esmeraldas (06) 2725-614 Directo edgar.sanchez@inclusion.gob.ec

El Empalme Ingrid Johanna Ortiz Ortega Directora Distrital el Empalme (04) 2960-080 Directo ingrid.ortiz@inclusion.gob.ec

Quito Nelly Elizabeth Martínez Calvopiña Directora Distrital Quito Norte (02) 3318-888 101 nelly.martinez@inclusion.gob.ec

Salinas María Auxiliadora Ron V. Director Distrital Salinas (04) 3728-902 4709 maria.ron@inclusion.gob.ec

Salitre José Enrique Doylet Barzola Director Distrital Salitre (04) 2792-588 109 jose.doylet@inclusion.gob.ec

Macas Raúl Sebastián Rodríguez Pacheco Director Distrital Morona (07) 2703-602 Directo raul.rodriguez@inclusion.gob.ec

Cariamanga Favian Javier Ojeda Sánchez Directora Distrital Calvas (07) 2687-411 101 favian.ojeda@inclusion.gob.ec

Nueva Loja Katerine Lissete Valdez Gil Directora Distrital Lago Agrio (06) 2991-900 1098 katerine.valdez@inclusion.gob.ec

Tulcán Campo Elías Puentestar Tamayo Directora Distrital Tulcán (06) 2960-100 119 campo.puentestar@inclusion.gob.ec

Gualaceo Ernesto Virgilio Vázquez Moncayo Director Distrital Gualaceo (07) 3012-319 Directo ernesto.vazquez@inclusion.gob.ec

Quevedo Victor Fernando Nasimba Medina Directora Distrital Quevedo (05) 2783-169 Directo victor.nasimba@inclusion.gob.ec

Francisco De Orellana Mónica Alexandra Guevara Yánez Directora Distrital Orellana (06) 2881-668 3702 monica.guevara@inclusion.gob.ec

Quito Jessica Estefania Mera Herrera Directora Distrital Quito Centro (02) 2239-788 Directo jessica.mera@inclusion.gob.ec

Guayaquil Jimmy Enoe Simisterra Guerrero Director Distrital Guayas - 1 (04) 2511-524 Directo jimmy.simisterra@inclusion.gob.ec

Portovelo Jorge Fernando García Galarza Director Distrital de Piñas (07) 2977-050 101 jorge.garcia@inclusion.gob.ec

Manta Ana Cecilia Intriago Miranda Director Distrital Manta (05) 2924-259 Directo ana.intriago@inclusion.gob.ec

Milagro Mario Xavier Castro Garay Directora Distrital Milagro (04) 3706-630 Directo mario.castro@inclusion.gob.ec

Guayaquil Jhonny Fabián Fonseca Lino Directora Distrital Guayas - 3 (04) 3714-780 Directo jhonny.fonseca@inclusion.gob.ec

Zamora Leonardo Javier Bustamante Jaramillo Directora Distrital Zamora (07) 3039-602 Directo leonardo.bustamante@inclusion.gob.ec

Santo Domingo Cindy Fernanda Espin Palacios
Directora Distrital Santo Domingo de 

los Tsachilas
(02) 3703-215 4603 cindy.espin@inclusion.gob.ec

Jama July María Hidalgo Cevallos Directora Distrital de Jama (05) 2015-491 Directo july.hidalgo@inclusion.gob.ec

Rumiñahui Jaime Eduardo Zúñiga del Salto Directora Distrital Rumiñahui (02) 2343-453 115 jaime.zuniga@inclusion.gob.ec
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